
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00556146- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La RHCD-2023-549--UNC-DEC#FCA por la cual se aprueba el Plan de Desarrollo
Institucional 2030 (PDI 2030 – FCA/UNC) de la Facultad de Ciencias Agropecuarias; y 

CONSIDERANDO:

Que dentro del Programa de Desarrollo de la Gestión Institucional, el Punto 1. Programa
de Mejora de la Gestión Institucional, el Proyecto 1.1 se refiere a la Nueva estructura y
funcionamiento organizacional de la FCA (alternativa a la estructura Departamental).

Que resulta necesaria la creación de una Comisión de trabajo cuyo objetivo general sea
mejorar la estructura y funcionamiento organizacional de la FCA (Departamental).

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º:  Aprobar la creación de una Comisión de trabajo que estará constituida
por representantes del Honorable Consejo Directivo, de la Gestión y del cuerpo
docentes de esta Unidad Académica, según se detalla a continuación:

Secretaría General: Ing. Agr. Leandro D. CARBELO

Subsecretaría de Planificación Institucional: Ing. Agr. Guillermo J. DIAZ

Tres representantes del Honorable Consejo Directivo:

Ing. Agr. Gustavo RUOSI

Ing. Agr. Verónica AIMAR



Ing. Agr. Pablo DELFINO

Docentes FCA:

Mgter. Prof. Andrea Karina BELMONTE

Ing. Agr. Esp. Alejandro O. CARRANZA

Ing. Agr. (MSc.) Margot TABLADA

Ing. Agr. Gabriel Augusto MANERA

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General. Cumplido, Dese amplia difusión, inclúyase en el Digesto.
Cumplido Archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.


	numero_documento: RHCD-2024-458-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 30 de Julio de 2024
		2024-07-30T12:56:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-30T13:34:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-30T13:34:39-0300
	GDE UNC




